АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024                                                                                                        №28-п

п. Бурлыкский

О создании комиссии по обследованию домов, подвергшихся подтоплению талыми водами на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

1. Создать комиссию по обследованию домов, подвергшихся подтоплению талыми водами на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального

образования                                                                                      В.А. Черепаха
Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору района, в дело.
                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            от 27.03.2024 №28-п
Состав комиссии по обследованию домов, подвергшихся подтоплению талыми водами на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
Председатель комиссии         -  Черепаха В.А.,  глава муниципального

                                                              Бурлыкский сельсовет
Зам.председателя комиссии  - Чиндяскин И.И., директор МУП КС

                                                              Бурлыкского сельсовета
Члены комиссии                        -        Парфенов А.С., заместитель главы по строительству, транспорту, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству  муниципального образования

                                                             Беляевский район  (по согласованию);
                                                   -          Егоров А.В.,  главный специалист по

                                                              ГО ЧС муниципального образования

                                                              Беляевский район  (по согласованию);
                                                   -         Липский А.М.,  главный архитектор                       муниципального образования

                                                              Беляевский район  (по согласованию).